



Sławno, dnia 18 kwietnia 2025 r.

ZPOP.271.14.2025

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. **„Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z niezbędną infrastrukturą oraz wykonanie rekonstrukcji dwóch ujęć wody w miejscowości Rzyszczewo w gminie Sławno”**, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: W związku z planowanym przystąpieniem do postępowania zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie zmian do projektu umowy.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nie dokona żadnych zmian w projekcie umowy.

Pytanie nr 2: Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: na stronie 11 projektu wskazano odpowietrznik filtra typ 1.12G ¾”, natomiast na stronie 25 „Odpowietrznika 1”, ze stali CrNiMo 1.4404” – jaka jest wymagana średnica odpowietrznika: ¾” czy 1” – rzutuje to znacząco na cenę.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że należy wycenić odpowietrznik 1”, ze stali CrNiMo 1.4404.

Pytanie nr 3: Jaki rodzaj drenażu należy zastosować w zestawach filtracyjnych: lateralny czy płytowy. Wg opisu z projektu na stronie 11 byłby to drenaż płytowy z dyszami: „Drenaż wysokooporowy, dyszowy, dysze PP szczelinowe, pionowe,” natomiast zapis na stronie 9 sugerowałby drenaż lateralny dla którego złożę znajduje się w również w dennicy filtra: „złożę kwarcowe suszone o granulacji 8-16 mm – objętość dennicy”.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że w zestawach filtracyjnych należy zastosować drenaż wysokooporowy, dyszowy, dysze PP szczelinowe, pionowe.

Pytanie nr 4: Na rysunki ST 03 znajduje się jedna skrzynia popłuczyn (zbiornik kontrolnopomiarowy), natomiast w przedmiarze ujęto 3 szt. – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że w ofercie należy ująć jeden zbiornik kontrolnopomiarowy.

Pytanie nr 5: Dotyczy zapisów SWZ:

„14) Zamawiający rezygnuje z realizacji chloratora na wyjściu wody z stacji za zestawem pompowym przewidzieć montaż lampy UV. Dane techniczne lampy: materiał: stal kwasoodporna, klasa ochrony korpusu IP66, ciśnienie pracy: 10 bar, turbolator, czujnik temperatury, zawór do próbek, typ promiennika uv T, Liczba promienników 2/amalgamatowe, moc promiennika UV 210W, trwałość promiennika 16 000h, przepływ nominalny 46 m³/h.” Czy Zamawiający potwierdza, że rezygnuje z dezynfekcji wody podawanej do sieci za pomocą podchlorynu sodu jak przewidywał projekt (str. 17). Prosimy o podanie prawidłowego przepływu nominalnego dla lampy UV: wydajność zestawu pompowego wynosi 80 m³/h a Zamawiający wskazał w SWZ dla lampy UV przepływ nominalny wynoszący 46 m³/h.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający potwierdza, że rezygnuje z dezynfekcji wody podawanej do sieci za pomocą podchlorynu sodu. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ofercie należy ująć lampę UV o przepływie nominalnym 46 m³/h.



„Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z niezbędną infrastrukturą oraz wykonanie rekonstrukcji dwóch ujęć wody w miejscowości Rzyszczewo w gminie Sławno”

Pytanie nr 6: Prosimy o podanie parametrów dla pompy w odstojniku (wydajność, wysokość podnoszenia) – w dokumentacji wskazano tylko nieznaną typ WP.03A.215.59, po którym nie można zidentyfikować parametrów technicznych.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że w ofercie należy wycenić pompę 2,3 kW, max. wydajność 33m³/h, max. wysokość podnoszenia 16,06 kW, min. wolny przelot 30 mm.

Pytanie nr 7: Proszę o podanie punktów pracy dla pomp głębinowych. Podane punkty w dokumentacji dotyczą parametrów maksymalnych: Q_{max} i H_{max} dla pomp głębinowych i nie są one tożsame z punktami pracy pompy (oznaczają tylko zakres pracy pompy i są to dwie różne techniczne rzeczy).

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że w ofercie należy wycenić pompy o wskazanych w SWZ parametrach, punkt pracy będzie możliwy do ustalenia po wykonaniu regeneracji studni.

Pytanie nr 8: Czy przebudowa przyłącza elektrycznego obiektu (wykonanie nowego złącza kablowo-pomiarowego wraz z modernizacją istniejącej linii zasilającej ZKP) jest przedmiotem tego zamówienia Czy Zamawiający wykona to we własnym zakresie.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie przez Wykonawcę nowego złącza kablowo-pomiarowego wraz z modernizacją istniejącej linii zasilającej ZKP.

Pytanie nr 9: W związku z postanowieniami wzoru umowy, wnosimy o potwierdzenie, że wymagania dotyczące ubezpieczenia, zawarte w §7 ust. 18-20, zostaną wypełnione przez wykonawcę w momencie przekazania zamawiającemu, tylko i wyłącznie, polisy odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź nr 9: Zamawiający potwierdza, że wymagania dotyczące ubezpieczenia, zawarte w §7 ust. 18-20 umowy, zostaną wypełnione przez Wykonawcę w momencie przekazania Zamawiającemu polisy odpowiedzialności cywilnej.